
Kauno lopšelio-darželio „Saulutė“  

gamtosauginės mokyklos veiksmų planas 

2021m. 

Tikslas: formuoti įstaigos bendruomenės ekologinę kultūrą ir gamtosauginį sąmoningumą, 

saugojant ir globojant gamtą, racionaliai naudojant energetinius išteklius ir sprendžiant 

ekologines problemas. 

Eil. 

Nr. 

Numatoma veikla Vykdymo 

laikas 

Atsakingi asmenys 

1.                                      Kūrybinė savaitė Pasaulinei Žemės dienai 

paminėti.  

Kovo 22-26 d. Mokytojos Danguolė 

Višinskienė, 

Daiva Girietienė, Kristina 

Vainauskaitė  

2.                                      Projektinė savaitė „Vanduo-mūsų draugas“. Kovo 5-22 d. Mokytoja Birutė Pročkytė 

3.                                      Dalyvavimas tarptautiniame piešinių 

konkurse „Išgirsti slapčiausią gamtos kalbą“ 

Kovas Mokytoja Kristina 

Jonuškienė 

4.                                      Dalyvavimas nacionaliniame 

aplinkosauginiame projekte „Mes 

rūšiuojame“. 

Sausis- gruodis Pavaduotoja ugdymui 

Loreta Kosjanenkienė 

5.                                      Dalyvavimas ekologiniame konkurse „Mano 

žalioji palangė“.  

Kovas- balandis Mokytoja Ona 

Mickevičienė 

6.                                      Įstaigos vidaus ir kiemo erdvių puošimas 

augalais (vidaus erdvės, gėlynai, šiltnamis) 

Šiltuoju sezonu Mokytojos Birutė 

Pročkytė, Vilma Butkienė 

8.                                      Gamtos ir bioįvairovės stebėjimas, 

tyrinėjimas artimiausioje aplinkoje (pievos, 

sodo, daržo augalai ir gyvūnai) 

Sausis- gruodis Grupių mokytojos  

9.                                      Akcija „Darom!“- bendruomenės talka 

tvarkant ir puošiant įstaigos aplinką. 

Balandis Grupių mokytojos 

10.                                Grupių išvykos į gamtą „Einame gamtos 

takeliais“ („Draugystės“ parką, botanikos 

sodą, zoologijos sodą ir kt.) 

Kovas-lapkritis Grupių mokytojos 

11. Miško zonos įrengimas darželio teritorijoje ir 

edukacinių veiklų vykdymas joje. 

iki gruodžio Direktoriaus  pavaduotoja 

ugdymui Loreta 

Kosjanenkienė, 

direktoriaus  pavaduotoja 

ūkio reikalams Gražvita 

Kazakovienė 

 

Pastaba: Dėl šalyje paskelbtos ekstremalios situacijos ir /ar karantino kai kurios veiklos gali būti  

nevykdomos ar keičiamos kitomis. 

 

Parengė Kauno lopšelio-darželio „Saulutė“ gamtosauginis komitetas 


